487, I, do CPC, JULGO
IMPROCEDENTE o pedido apresentado por IGREJA PENTECOSTAL
DEUS É SANTO contra IGREJA EVANGÉLICA DEUS É SANTO
RENOVADA.

Por consequência, condeno a autora ao pagamento das custas
processuais, bem como honorários advocatícios arbitrados em R$ 1.500,00
(mil e quinhentos reais) nos termos do art. 85, § 8º do CPC. 

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Com o trânsito em julgado, arquive-se.

Documento eletrônico assinado por ERON PINTER PIZZOLATTI, Juiz de Direito, na forma
do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006.